
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1501
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ O C ‡

Consejería de Trabajo y Política Social
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

753 Convenio Colectivo de Trabajo para Valunión, S.A.,
Exp. 17/00.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Visto el expediente presentado para el Convenio Colectivo
de Trabajo, para Valunión, S.A., (Código de Convenio número
3002542), de ámbito empresa, suscrito por la Comisión Mixta
Paritaria del mismo, con fecha 1/12/00, en cuya acta se hace
constar, que habiendo aparecido publicado en el «Boletín Oficial
de la Región de Murcia», de fecha 27/05/00 se puede apreciar en
esta publicación unos errores sobre artículo 19, los cuales se
rectifican por el acta de la Comisión Mixta Paritaria del Convenio
Colectivo de Trabajo que nos ocupa y lo cual motiva el presente
acuerdo a efectos de conformidad con lo dispuesto en el artículo
90.20 y 3 del R.D. Legislativo 1/1995, de 24/03/95, por el que se
aprobó el texto refundido de la Ley del Estatuto de los
Trabajadores, así como por las disposiciones de la Dirección
General de Trabajo, de fecha 11 de septiembre de 1985.

Esta Dirección General de Trabajo

ACUERDA
Primero.- Ordenar su inscripción en el Registro de

Convenios Colectivos de Trabajo, con notificación a la Comisión
Mixta Paritaria, de este Convenio Colectivo de Trabajo.

Segundo.- Disponer su publicación en el «Boletín Oficial de
la Región de Murcia».

Murcia a 5 de enero de 2001.—El Director General de
Trabajo. Por delegación de firma (Resol. 20/9/99). El Subdirector
General de Trabajo, José R. Pascual del Riquelme Viudes.

ACUERDOS

Primero.- Celebrar la reunión de la Comisión Paritaria del
Convenio Colectivo de Trabajo para Valunión y en base a las
atribuciones otorgadas a la misma, subsanar la omisión en el
artículo 19 del Convenio Colectivo de Valunión, S.A. en cuanto a
la retribución pactada en el convenio para los trabajadores
contratados bajo la modalidad de formación.

Segundo.- Que tras las negociaciones pertinentes esta
Comisión acuerda por unanimidad de las partes la aclaración de
dicho artículo en los siguientes términos:

Artículo 19: contrato para la formación.

Se concertarán contratos para la Formación con
trabajadores mayores de 16 años y menores de 21 años por el
cual el trabajador recibirá la formación práctica y teórica
necesaria para el desempeño adecuado de un oficio.

El trabajador ha de carecer de titulación requerida para
formalizar un contrato en prácticas.

La empresa se compromete a proporcionar el trabajo
efectivo de acuerdo con el puesto a desarrollar y para el cual se
contrató al trabajador y del que éste recibe la formación teórica,

proporcionando a la terminación de este contrato un certificado al
trabajador en el que conste el nivel de experiencia práctica
adquirida y la duración de la formación teórica.

La formación teórica se impartirá por la empresa
concertándola con un centro ajeno y dando al trabajador los
permisos necesarios para recibirla.

El trabajador contratado bajo esta modalidad estará
tutelado por el empresario u otro trabajador designado por éste.

La retribución será la pactada en este Convenio Colectivo para
la categoría de aprendiz en proporción al tiempo de trabajo efectivo.

En cuanto al resto de regulación de este modelo de
contratación y al número máximo de contratos para la formación
que la empresa puede realizar en función de su plantilla, el
presente convenio se remite a lo estipulado reglamentariamente.

Tercero.- Que dicho acuerdo sea publicado en el tablón de
anuncios del centro de trabajo de la empresa en Murcia, así
como remitido a la Dirección General de Trabajo para su registro
y publicación y que pase a formar parte y tenga la misma
eficacia del texto del Convenio Colectivo al que aclara.

‡ T X F ‡

‡ A C ‡

4. ANUNCIOS
‡ A F ‡

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1014����� Notificación a sujetos pasivos.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Intentada la notificación expresa a cada uno de los sujetos
pasivos que abajo se relacionan, y no habiendo sido posible la
práctica de la misma, en virtud de lo establecido en el articulo
105.6 de la Ley General Tributaria, en su nueva redacción dada
por la Ley 66/1997, de 30 de diciembre, por medio del presente
anuncio se cita a los mismos, para que en el plazo de diez días
contados a partir del siguiente de publicación de éste
comparezcan en el Servicio de Gestión Tributaria, sito en
Avenida Teniente Flomesta, número 3 de Murcia, para ser
notificados los requerimientos realizados de petición de datos y/
o documentos de expedientes presentados ante este Servicio de
Gestión Tributaria.

Transcurrido el plazo de diez días sin que se hubiese
producido la comparecencia en este Servicio para ser
notificados los sujetos pasivos, la notificación se entenderá
producida, a todos los efectos legales, desde el día siguiente al
del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Asimismo, se pone en conocimiento de los sujetos pasivos
que de no atender el presente requerimiento, podrá incurrir en
infracción tributaria tipificada en el artículo 78,1) de la Ley General
Tributaria, con imposición de sanción de 1.000 a 150.000 ptas.
señalada en el artículo 83,1) del citado texto legal, y todo ello sin
perjuicio de que la Administración practique, en su caso, la
oportuna liquidación con las sanciones a que haya lugar y los
datos de que la misma disponga o pueda obtener de otras
fuentes.



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1502
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CONCEPTO: IMPUESTO DE SUCESIONES Y DONACIONES

CONTRIBUYENTE:� PEDRO MAYA ALCOLEA
N.I.F.:� 74.419.545-D
DOMICILIO:� PZA. YESQUEROS, 3-EDF. ALFARERIA,

2ºA – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1997/MU/SU/1030
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Testamento
�� Certificado de Actos de Ultimas Voluntades
�� Fotocopia de las escrituras de adquisición de las fincas

por el fallecido
�� Fotocopia del D.N.I. de D. Antonio Maya Alcolea y Dª

Antonia Moreno Navarro

CONTRIBUYENTE:� RAFAEL MENENDEZ-BARZANALLANA
ASENSIO

N.I.F.:� 22.450.699-P
DOMICILIO:� C/ LA OLMA, 31-1ºG – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1997/MU/SU/1556
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Copia de la escritura de propiedad de las fincas sitas en

Valdes (Asturias)
�� Cantidad de Acciones de Iberdrola depositadas en el

Banco Español de Crédito

CONCEPTO: IMPUESTO DE PATRIMONIO

CONTRIBUYENTE:� EUGENIO MARTINEZ OCHANDO
N.I.F.:� 21.310.709-J
DOMICILIO:� PZA. SANTA ISABEL, 7-1ºB – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1996/MU/PA/29
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Certificación del valor de rescate al 31/12/96 de los

seguros de vida

CONCEPTO: IMPUESTO DE TRANSMISIONES
PATRIMONIALES Y AA.JJ.DD.

CONTRIBUYENTE:� JUAN ANTONIO GONZALEZ BARBA
N.I.F.:� 77.522.097-E
DOMICILIO:� C/ VICENTE BAEZA, 2 – PUENTE TOCINOS

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1997/MU/TR/36533
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Fotocopia de D.N.I. correspondiente a don Eloy

González Gallego, usufructuario de parte de la finca cuya total
propiedad es objeto de transmisión ante el notario de Murcia don
Antonio Deltoro López con fecha 10 julio 1997, escritura número
de protocolo 2670 en la que Vd. aparece como adquirente.

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO JAVIER ARCE OLMOS
N.I.F.:� 34.795.692-G
DOMICILIO:� C/ REYES CATOLICOS, 7 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/21187
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Fotocopia de plano municipal de situación señalando

emplazamiento de la finca cuya transmisión fue realizada ante la
notario de Santomera doña María Alicia Soto Torres con fecha 6
abril 1998, escritura número de protocolo 438 en la que Vd.
aparece como adquirente.

�� Fotocopia de recibo acreditativo de pago de
contribución correspondiente a la mencionada finca.

CONTRIBUYENTE:� Mª INMACULADA MARTINEZ
ZAMORA

N.I.F.:� 34.802.809-Z
DOMICILIO:� C/ TENORIO, 11 – LA ALBERCA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/23525
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Fotocopia de plano municipal de situación señalando

emplazamiento de la finca cuya transmisión fue realizada ante el
notario de Murcia don Agustín Navarro Núñez con fecha 29
noviembre 1996, escritura número de protocolo 2076 en la que Vd.
aparece como adquirente.

�� Fotocopia de recibo acreditativo de pago de contribución
correspondiente a la mencionada finca

CONTRIBUYENTE:� VICENTE MANUEL NAVARRO SOLER
N.I.F.:� 22.387.867-B
DOMICILIO:� C/ LA LUZ, S/N – SANTO ANGEL (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/23668
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Fotocopia de plano municipal de situación señalando

emplazamiento de la finca cuya transmisión fue realizada ante el
notario de Murcia don Agustín Navarro Núñez con fecha 27
marzo 1998, escritura número de protocolo 969 en la que Vd.
aparece como adquirente.

�� Fotocopia de recibo acreditativo de pago de
contribución correspondiente a la mencionada finca

CONTRIBUYENTE:� LUIS MIGUEL ALCARAZ GARCIA
N.I.F.:� 27.449.409-J
DOMICILIO:� C/ ISLA PERDIGUERA, 19 – SANTIAGO DE

LA RIBERA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/29040
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JUAN MARTINEZ PARDO
N.I.F.:� 22.440.638-G
DOMICILIO:� C/ LOPEZ PUIGCERVER, EDF. AZARBE,

98-3º — MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/29699
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� NARCISO JIMENEZ MARTINEZ
N.I.F.:� 74.318.069-D
DOMICILIO:� C/ DE LA GLORIA, 93-3ºB – EL PALMAR

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/30205
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Situación de la finca, vía pública, número, municipio y

provincia
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficie según cultivos
�� Número fijo IBI



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1503
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CONTRIBUYENTE:� Mª ELENA IBAÑEZ MANZANEDO
N.I.F.:� 13.135.696-M
DOMICILIO:� C/ MAYOR, 88-2ºE-EDF. ZAFIRO – EL

PALMAR (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/30278
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construccion

CONTRIBUYENTE:� PROGRAMAS INVERSIONES Y
PROYECTOS, S.L.� C.I.F.:� B-30565717

DOMICILIO:� CTRA. GRANADA, KM 647 – SANGONERA
LA SECA (MURCIA)

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/30397
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Certificación catastral de calificación dada a la finca

cuya transmisión fue realizada ante el notario de Murcia don
Antonio Deltoro López con fecha 26 mayo 1998, escritura
número de protocolo 1684 en la que esa Sociedad aparece
como adquirente

�� Fotocopia de recibo acreditativo de pago de contribución
correspondiente a la mencionada finca.

CONTRIBUYENTE:� Mª TERESA REY MARTINEZ
N.I.F.:� 27.458.910-S
DOMICILIO:� C/ CIUDAD CADIZ-EDF. PROSOL 3-4ºA –

MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/31278
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� MAPA URBANIZADORA, GRUPO
GLORIETA, S.L.� C.I.F.:� B-30544993

DOMICILIO:� C/ ALMUDENA, 1-7ºF — MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/31397
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� AGUSTIN PINAR LOPEZ
N.I.F.:� 27.461.702-R
DOMICILIO:� C/ PICOS DE EUROPA, 4-3ºC – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/31857
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSE ARAGON GUIRAO
N.I.F.:� 22.195.548-L
DOMICILIO:� AVDA. DE LA FAMA, 32 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/31948
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� LUIS CANOVAS ALCAYNA
N.I.F.:� 27.473.433-W
DOMICILIO:� CUESTA PIÑERO C/ BARCELONA, 5

(CHURRA) – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/31979
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO ESTEBAN ZARAGOZA
N.I.F.:� 22.329.645-A

DOMICILIO:� CARRIL LOS PENCHOS, 23 – ALBATALIA
(MURCIA)

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/32478
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JOSE Mª RUIZ MARTINEZ
N.I.F.:� 22.288.146-L
DOMICILIO:� C/ JAIME EL CONQUISTADOR, 11 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/33008
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� MANUEL AVILES RIQUELME
N.I.F.:� 21.333.279-C
DOMICILIO:� C/ SAN JOSE, 5 – EL ESPARRAGAL

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/33040
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Situación de la finca, vía pública, número, municipio y

provincia
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JOSE ANTONIO BELLIDO ROJO
N.I.F.:� 52.702.357-L
DOMICILIO:� C/ PINTOR PEDRO FLORES, 25-3ºA – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/33484
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ALFONSO VERA RUIZ
N.I.F.:� 27.515.658-E
DOMICILIO:� C/ SANTOMERA, BLQ. 12-9ºD – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/33651
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Situación de la finca, vía pública, número, municipio y

provincia
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� SERVICIOS INMOBILIARIOS Y
PROMOCIONES JOTA Y JOTA, S.L.� C.I.F.:� B-30550305

DOMICILIO:� C/ DR. GREGORIO MARAÑON, 6 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/33944
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ARACELI GONZALEZ HERNANDEZ
N.I.F.:� 74.247.524-M
DOMICILIO:� C/ CORREGIDOR PUEYO, 8 – MURCIA



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1504
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/34246
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ADQUIRING FOR SERVICE, S.L.
C.I.F.:� B-96490735

DOMICILIO:� C/ PINTOR ALMELA, 8 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/34344
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos

CONTRIBUYENTE:� RAMON HUERTAS NICOLAS
N.I.F.:� 22.470.149-T
DOMICILIO:� C/ ABENARABI, 4-ESC. 3ª-4ºC – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/34371
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANDRES GONZALEZ PAGAN
N.I.F.:� 74.301.868-T
DOMICILIO:� C/ RONDA NORTE, 3-4ºB – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/34401
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JOSE LUIS VELASCO SORIA
N.I.F.:� 22.469.728-Q
DOMICILIO:� C/ SENDA DE ENMEDIO, 10-6ºF – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/34807
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO JOSE GUILLAMON RUIZ
N.I.F.:� 52.804.807-G
DOMICILIO:� CARRIL DE LOS RUBIOS, 67 –

NONDUERMAS (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/34809
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� Mª CRISTINA MORA VIEYRA DE
ABREU

N.I.F.:� 27.443.302-R
DOMICILIO:� AVDA. CONSTITUCION, 6-5º — MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/35304
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO JESUS CARCELES
PELLICER

N.I.F.:� 52.827.808-M
DOMICILIO:� C/ MAYOR, 2 – ALCANTARILLA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/35479
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� TERESA MELGAREJO ESPUCHE
N.I.F.:� 48.427.318-Y
DOMICILIO:� C/ EL PARRA, 14 – LA ÑORA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/36365
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANTONIO MARIANO SAMPER
BERMUDEZ

N.I.F.:� 22.975.634-Z
DOMICILIO:� C/ DR. SERVET, 9 – SAN PEDRO DEL

PINATAR (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/36573
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� MARIA MUÑOZ MUNUERA
N.I.F.:� 74.264.140-S
DOMICILIO:� C/ LIBERTAD, 23 – CABEZO DE TORRES

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/37197
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO PUERTA VALERA
N.I.F.:� 27.440.875-N
DOMICILIO:� C/ SAN ANTONIO, 9-4ºC – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/37282
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO CORBALAN FERNANDEZ
N.I.F.:� 22.435.407-B
DOMICILIO:� AVDA. LIBERTAD, 6-ESC. 5-6ºC – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/37339
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� ANTONIO PEREZ RUBIRA
N.I.F.:� 43.018.035-P
DOMICILIO:� BARRIO TERVELES, 8 – LA RAYA

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/37421
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANA MARTINEZ NAVARRO
N.I.F.:� 27.469.315-R
DOMICILIO:� AVDA. PRIMERO DE MAYO, 12 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/37871
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JUAN MIGUEL SANCHEZ GONZALEZ
N.I.F.:� 34.788.456-J
DOMICILIO:� AVDA. 1º DE MAYO, 12-BLQ. D-4ºDC –

MURCIA



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1505
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/38115
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANDRES BELANDO SANCHEZ
N.I.F.:� 27.435.340-C
DOMICILIO:� C/ POETA SANCHEZ BAUTISTA, 5 – LLANO

DE BRUJAS (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/38166
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� SENEN VALVERDE SANCHEZ
N.I.F.:� 27.460.985-C
DOMICILIO:� C/ GENERALISIMO, 61 – MONTEAGUDO

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/38576
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ESPERANZA BASTIDA MAYOL
N.I.F.:� 27.430.194-A
DOMICILIO:� C/ PROCESIONES, 11 – ALCANTARILLA

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/38596
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JUAN MANUEL MARTIN GARCIA
N.I.F.:� 51.833.547-B
DOMICILIO:� AVDA. FRANCISCO FRANCO, 285 –

SANTIAGO DE LA RIBERA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/38670
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� PEDRO GARCIA CAMPOY
N.I.F.:� 52.804.326-Y
DOMICILIO:� C/ RIO EBRO, 8 – SANGONERA LA SECA

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/38722
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JUAN PEDRO MARTINEZ
N.I.F.:� 34.786.774-X
DOMICILIO:� C/ MAYOR, 315 – EL RAAL (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/38884
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JOSEFA MARTINEZ AYALA
N.I.F.:� 22.950.153-V
DOMICILIO:� C/ LA SEDA, 3-3ºH – MURCIA

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/38916
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� SALVADORA MUNUERA GIMENEZ
N.I.F.:� 27.443.377-F
DOMICILIO:� C/ SENDA ALTA, EDF. PICASO – ALJUCER

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/38940
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� BENITO GONZALEZ NOGUERA
N.I.F.:� 23.229.861-E
DOMICILIO:� C/ INTENDENTE PATIÑO, EDF. ATALAYA II-

2º A – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/39047
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral completa
�� Año de construcción
�� Código de la tipología predominante

CONTRIBUYENTE:� JUAN A. PASTOR BALSALOBRE
N.I.F.:� 27.442.713-X
DOMICILIO:� C/ CARTAGENA, 87 EDF. BERLIN 4º ESC. I

– MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/39056
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral completa
�� Año de construcción
�� Código de la tipología predominante

CONTRIBUYENTE:� RAIMUNDO GARCIA PELEGRIN
N.I.F.:� 74.318.059-E
DOMICILIO:� C/ DELFOS, 18-9º — MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/39152
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANGEL JOSE MARTINEZ ORTIZ
N.I.F.:� 34.788.650-T
DOMICILIO:� C/ SAN ANTON, 26-7ºF ESC. IZQ. – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/39609
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANDRES GARCIA FRUTOS
N.I.F.:� 48.427.137-Q
DOMICILIO:� AVDA. PRINCIPE, 37 ESC. 3-3ºC –

ALCANTARILLA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/39677
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� TOMAS MARTINEZ GALLEGO
N.I.F.:� 22.381.888-J



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1506
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

DOMICILIO:� CARRIL DE LOS MIJAS, 58 – ERA ALTA
(MURCIA)

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/39782
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� DAMIAN MARTINEZ PEREZ
N.I.F.:� 27.448.103-H
DOMICILIO:� C/ VALLEHEROMOSO, 18 – LA ALBERCA

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/39945
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� Mª SELVA ESTEVE RUIZ
N.I.F.:� 24.117.865-L
DOMICILIO:� AVDA. LIBERTAD, 8-9ºK – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/39975
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� MOLDURAS COSTA CALIDA, S.L.
C.I.F.:� B-30376842

DOMICILIO:� C/ SALZILLO, 7 POL. INDUSTRIAL OESTE –
SAN GINES (MURCIA)

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/40183
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Situación de la finca, vía pública, número, municipio y

provincia
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� CONCEPCION ROMERO LOPEZ
N.I.F.:� 27.431.482-A
DOMICILIO:� C/ JOSE SOLIS,7-2ºD – ALCANTARILLA

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/40226
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� LUIS GARCIA LOPEZ
N.I.F.:� 27.479.322-A
DOMICILIO:� C/ MANZANERA, 21 – Bº BARRIOMAR –

MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/40293
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JOSE MARIA SANCHEZ ARTES
N.I.F.:� 74.317.910-B
DOMICILIO:� C/ CONCHA CASTAÑEDO, 8-3º —

SANTOMERA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/40590

DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JUAN JOSE GARRE OSETE
N.I.F.:� 22.416.469-W
DOMICILIO:� AVDA. JUAN CARLOS I, 33 ESC. 1ª - 7ºF –

MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/40952
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSE LUIS GONZALEZ MAÑAS
N.I.F.:� 02.134.048-Q
DOMICILIO:� C/ SAN MARCOS, 21 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/41628
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSE PEREZ FERNANDEZ
N.I.F.:� 22.151.373-G
DOMICILIO:� C/ GUTIERREZ MELLADO, 3/2ºB – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/41826
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO ESTEBAN ZARAGOZA
N.I.F.:� 22.329.645-A
DOMICILIO:� CARRIL LOS PENCHOS, 23 – LA

ALBATALIA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/41827
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO PEREZ BELLUGA
N.I.F.:� 22.312.113-C
DOMICILIO:� CTRA. ALICANTE, 11 – COBATILLAS

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/41864
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos

CONTRIBUYENTE:� PABLO ESPINOSA FRANCES
N.I.F.:� 29.008.491-V
DOMICILIO:� AVDA. DE LOS PINOS, 3-4ºB – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/41905
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� ARTURO MIGUEL PASCUAL PEREZ
ZAMORA

N.I.F.:� 11.955.069-Z



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1507
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

DOMICILIO:� AVDA. SANTIAGO, 26-2ºA – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/42045
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Situación de la finca, vía pública, número, municipio y

provincia
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� SILVESTRE PELEGRIN LOPEZ
N.I.F.:� 21.924.368-D
DOMICILIO:� C/ SAN JUAN, 56 – ALQUERIAS (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/42088
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos

CONTRIBUYENTE:� DIEGO JIMENEZ JIMENEZ
N.I.F.:� 22.268.389-L
DOMICILIO:� CAMINO EL PALMERAL, 77 – SANGONERA

LA VERDE (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/42204
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Situación de la finca, vía pública, número, municipio y provincia
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO ESQUEMBRE MARTINEZ
N.I.F.:� 27.443.184-K
DOMICILIO:� C/ MIGUEL SERVET, 5-3ºF – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/42339
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� VICENTE JOSE CANTERO LOPEZ
N.I.F.:� 34.792.176-F
DOMICILIO:� AVDA. MARQUES VELEZ, 13-5ºC – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/42490
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSE MOLINA ZAMORA
N.I.F.:� 22.469.894-K
DOMICILIO:� C/ SANTIAGO, 11 – VERDOLAY – LA

ALBERCA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/42571
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� DOLORES NAVARRO FERNANDEZ
N.I.F.:� 74.328.731-E
DOMICILIO:� C/ JUVENTUD, 20 – ALQUERIAS (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/42780
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSE MANUEL HERNANDEZ MADRID
N.I.F.:� 34.823.249-F

DOMICILIO:� C/ ZARAICHE, 3 – SANTIAGO Y ZARAICHE
(MURCIA)

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43126
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� MARTIN PEREZ IZQUIERDO
N.I.F.:� 34.798.468-C
DOMICILIO:� C/ MADRID, 40 – ALCANTARILLA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43141
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO GARCIA PEREZ
N.I.F.:� 34.826.840-X
DOMICILIO:� C/ ZURBARAN, 1-2ºE – SAN PEDRO DEL

PINATAR (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43152
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Situación de la finca, vía pública, número, municipio y

provincia
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� RAMON JESUS ALCAZAR HERNANDEZ
N.I.F.:� 27.525.577-M
DOMICILIO:� PZA. MARIANO BALLESTER, 1-2ºC – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43161
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JOSE ANTONIO GONZALEZ NICOLAS
N.I.F.:� 27.456.749-Q
DOMICILIO:� C/ CARMEN, 41-2ºB – CABEZO DE

TORRES (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43253
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSE LOPEZ RUIZ
N.I.F.:� 22.456.401-Y
DOMICILIO:� C/ AMERICA, 6 – ESPINARDO (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43343
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANTONIO SANCHEZ SANCHEZ
N.I.F.:� 27.430.164-L
DOMICILIO:� C/ SANTA RITA BLQ. 3-6ºC – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43410
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1508
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CONTRIBUYENTE:� MANUEL G. GUARDIOLA MORENO
N.I.F.:� 34.810.107-K
DOMICILIO:� P. PARCIAL LA PAZ D Nº 2 – EL PALMAR

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43491
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� MIGUEL DELGADO MARTINEZ
N.I.F.:� 27.122.089-Y
DOMICILIO:� C/ SAN JOSE, 17-5ºD – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43556
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� MIGUEL DELGADO MARTINEZ
N.I.F.:� 27.122.089-Y
DOMICILIO:� C/ SAN JOSE, 17-5ºD – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43561
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JUAN CARLOS JIMENEZ MARTINEZ
N.I.F.:� 27.448.502-A
DOMICILIO:� C/ JUPITER, 3-5ºB ESC.2ª RESID.

INNOVADORA – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43620
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSEFA ARANDA PEREZ
N.I.F.:� 27.436.001-Z
DOMICILIO:� AVDA. MAHON, 7-1ºA – ESPINARDO

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43674
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� MIGUEL CANOVAS MARIN
N.I.F.:� 22.199.728-J
DOMICILIO:� C/ MARIANO VERGARA, 1-2ºIZQ – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/43740
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSE PARTERA GONZALEZ
N.I.F.:� 74.326.268-C
DOMICILIO:� PZA. BOHEMIA, 54 EDF. BOHEMIA 3ºB –

MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/44111
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� INMACULADA RUIZ GOMEZ
N.I.F.:� 24.145.344-J
DOMICILIO:� C/ CARROS, 57 – ALCANTARILLA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/44168

DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JOAQUIN CAÑON CAMPAYO
N.I.F.:� 34.788.528-Q
DOMICILIO:� C/ CARRETAS, 21 – LA ALBERCA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/44180
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� SALAZONES DE MURCIA, S.L.
N.I.F.:� B-30205165
DOMICILIO:� PZA. SANTA CATALINA, 6 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1968/MU/TR/44320
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JOSE CARAVACA PEREZ
N.I.F.:� 34.832.545-B
DOMICILIO:� C/ LEVANTE, 3-1º — ESPINARDO

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/44483
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� MARIANO CESAR GONZALEZ ORENES
N.I.F.:� 27.478.836-T
DOMICILIO:� PZA. JOSE BARNES, 1 ESC. 2ª-1ºB –

MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/44512
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANTONIO RODRIGUEZ RIBO
N.I.F.:� 22.427.691-T
DOMICILIO:� C/ HERNANDEZ DEL AGUILA, 3-4ºC –

MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/44610
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JOAQUIN LIZA ALCAZAR
N.I.F.:� 74.329.627-K
DOMICILIO:� CAMINO DE GUADALUPE, 95 – GUADALUPE

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/44759
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� LUIS SANCHEZ RUIZ
N.I.F.:� 28.999.920-W
DOMICILIO:� AVDA. 13 DE OCTUBRE, 105 – LOS

ALCAZARES (MURCIA)



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1509
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/44800
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO HERNANDEZ ALEGRIA
N.I.F.:� 22.475.407-Z
DOMICILIO:� C/ PUERTA DE ORIHUELA, 16 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/45057
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSE MIGUEL ESTEVEZ ANDREU
N.I.F.:� 34.794.290-M
DOMICILIO:� CARRIL LOS MACHEÑOS, 4 EDF.

MORERAS ESC. 2ª-2ºC – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/45449
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO JOSE ABELLAN SANCHEZ
N.I.F.:� 27.458.853-G
DOMICILIO:� C/ TIERNO GALVAN, 14-8ºA – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/45473
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� CARLOS ALONSO MUÑOZ
N.I.F.:� 00.699.485-D
DOMICILIO:� C/ ENCINA, 36 – ESPINARDO (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/45647
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Distribución de superficies según cultivos
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JORGE ALDEGUER PERAL
N.I.F.:� 21.985.508-S
DOMICILIO:� AVDA. JUAN CARLOS I, 35 EDF. ZARAICHE

ESC. 2ª-1ºA – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/45806
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANDRES MORENO PEDREÑO
N.I.F.:� 22.440.218-S
DOMICILIO:� C/ ARCO VERONICAS, 2-1ºS – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/46409
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� SALVADOR JIMENEZ MORENO
N.I.F.:� 34.793.076-X
DOMICILIO:� C/ MEDITERRANEO, 35 – CABEZO DE

TORRES (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/46536

DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JOSE GOMEZ SANCHEZ
N.I.F.:� 58.427.227-M
DOMICILIO:� C/ COMPOSITOR GRANADOS, 3 –

ALCANTARILLA (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/46557
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANTONIO BELANDO BELANDO
N.I.F.:� 24.670.769-A
DOMICILIO:� C/ INTENDENTE PATIÑO, 4 EDF.

ATALAYAS II – PUENTE TOCINOS (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/46695
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� PEDRO J. CORDOBA NICOLAS
N.I.F.:� 27.480.458-N
DOMICILIO:� C/ ALTO ATALAYAS, 86 – CABEZO DE

TORRES (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/46727
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ENCARNACION GIL MARTINEZ
N.I.F.:� 48.500.202-X
DOMICILIO:� AVDA. JUAN CARLOS I, 2 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/47339
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� RAFAEL TORRO MOLLA
N.I.F.:� 20.384.807-E
DOMICILIO:� C/ REINA SOFIA, 5-1ºD (MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/47381
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANTONIO LOPEZ GRACIA
N.I.F.:� 22.376.840-W
DOMICILIO:� C/ ABENARABI, 2 EDF. CAPRI 3ºF –

MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/49323
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� JUAN RUBIO CORDOBA
N.I.F.:� 22.406.060-N
DOMICILIO:� C/ TORRE DE ROMO, 13 EDF.

CARRASCO 1ºC – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/49392
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos

CONTRIBUYENTE:� ROSA MARIA MARTINEZ ESPIN
N.I.F.:� 34.794.529-Z



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1510
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 2 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 27
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

DOMICILIO:� C/ LA IGLESIA, 6-2ºIZQ – SANTIAGO Y
ZARAICHE (MURCIA)

EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/49400
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� CARIDAD FERRER GARCIA Y
OTRAS

N.I.F.:� 22.175.521-W
DOMICILIO:� C/ ABDERRAMAN II, 15 EDF. DIANA ESC 1ª-

2ºA – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/49759
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� ANTONIO MARTINEZ MIRETE
N.I.F.:� 22.446.724-N
DOMICILIO:� C/ MERCURIO, 4-5ºB COLONIA DE SAN

ESTEBAN – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/50075
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� JERONIMO BARAHONA SAAVEDRA
N.I.F.:� 27.486.754-Y
DOMICILIO:� C/ RONDA DE LEVANTE, 17 ESC. 2ª-7ºB –

MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/50579
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� SEBASTIAN AMADOR MARIN
N.I.F.:� 52.805.151-A
DOMICILIO:� C/ JOSE MALUQUER Y SALVADOR, 12-1ºA

– MURCIA
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/54617
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� SEMOLILLA, S.A.
N.I.F.:� A-30079735
DOMICILIO:� C/ DE LA GLORIA, 42 – SANTOMERA

(MURCIA)
EXPEDIENTE:� 1998/MU/TR/55530
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� TOMAS MARTINEZ GARRE
N.I.F.:� 22.435.074-T
DOMICILIO:� C/ JUAN RAMON JIMENEZ-GARDEN, 2-1ºB

– MURCIA
EXPEDIENTE:� 1996/MU/TR/56516
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� MANUEL LANUZA LUENGO
N.I.F.:� 38.395.857-T
DOMICILIO:� PZA. BEATO ANDRES IBERNON, 2 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1999/MU/TR/29716
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� GERMAN FERRER MOLINA
N.I.F.:� 22.158.809-B
DOMICILIO:� AVDA. PRIMO DE RIVERA, 10-6ºPTA3 –

MURCIA
EXPEDIENTE:� 1999/MU/TR/62536
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Año de construcción
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� PEDRO LUIS TORNEL OSORIO
N.I.F.:� 22.475.982-Z
DOMICILIO:� C/ SAN LEANDRO, 8-2ºA – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1999/MU/TR/62875
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� PROMOCIONES LA FUENSANTA, S.L.
N.I.F.:� B-30138820
DOMICILIO:� C/ PILAR, 15-1ºB – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1999/MU/TR/63633
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos
�� Número fijo IBI

CONTRIBUYENTE:� FRANCISCO VIVES SAEZ
N.I.F.:� 22.432.606-Q
DOMICILIO:� AVDA. INFANTE JUAN MANUEL, 3 – MURCIA
EXPEDIENTE:� 1999/MU/TR/65372
DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Año de construcción

CONTRIBUYENTE:� MANUEL HERRERO MARCOS
N.I.F.:� 02.166.577-T

DOMICILIO:� C/ FELIPE II, 5 – SANTO ANGEL (MURCIA)

EXPEDIENTE:� 1999/MU/TR/65510

DATOS Y/O DOCUMENTOS SOLICITADOS:
�� Situación de la finca, vía pública, número, municipio y

provincia
�� Superficie y usos de la finca
�� Referencia catastral
�� Código de tipología de la finca rústica
�� Distribución de superficies según cultivos

Murcia a 8 de noviembre de 2000.—El Jefe de Servicio de
Gestión Tributaria, Ginés Antonio Martínez González.

‡ T X F ‡

‡ O C ‡


